Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de maio de 2017.

MATHEUS VALENTIM D 	VALHO
Vereado 	DB

rà/~CriTt

- 	 &rmo/nal e4 Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111M I III 1111 111
Protocolo Geral 000244012017
Data: 22/0512017 Horário: 17:07

Look:letivo - MOC 15212017
MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

ASSUNTO: Externam Moção de Agradecimento ao Senhor Mágino Alves Barbosa Filho,
Secretário de Segurança Pública do Estado de São Paulo e ao Senhor Sérgio Turra Sobrane,
Secretário Adjunto da Segurança Pública do Estado de São Paulo, pela atenção e dedicação com
que nos recebeu em São Paulo no último dia 19 de maio de 2017.

Autoria: Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Destinatários: Senhor Mágino Alves Barbosa Filho — Secretário de Segurança Pública do Estado de
São Paulo e Senhor Sérgio Turra Sobrane — Secretário Adjunto da Segurança Pública do Estado de São
Paulo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, têm a honra de apresentar, após ouvido o Plenário,
Moção de Agradecimento aos Senhores Mágino Alves Barbosa Filho, Secretário de Segurança
Pública do Estado de São Paulo e Sérgio Turra Sobrane, Secretário Adjunto da Segurança Pública do
Estado de São Paulo, pela atenção e dedicação com que nos recebeu em reunião no dia 19 de maio de
2017, onde ficamos extremamente lisonjeados.

Requeremos ainda que, da aprovação deste, seja oficiado aos Senhores Secretários,
apresentando os agradecimentos em nome do Poder Legislativo Ibitinguense pela calorosa recepção.

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16)- 	40 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

CARLOS ALBERTO DIAS MARQUE
Vereador — PSB

LEOPOLDO GABRI B. DE OLIVEIRA
Vereado PTB

/I
/1231- 	Á -

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador — PSDB

git aeÇL
TIAGO PIOTTO DA SILVA

Vereador — REDE

MA Z O ANTÔN O DA FONSECA
Vereador — PTB

O DA ROCHA
or — PSB

JOSE

da -&~a te/~a use audáiya - SP
- 	 (714,ciadc, -

A Sua Senhoria o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2